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2022 Hasat Raporu 
 
Arcadia Bağları 2022 sezonu, zaman zaman zorlasa da sonuçtan memnun olduğumuz, kalite anlamında yüksek 
potansiyele sahip bir yıldı. 
 
Kurulum yıllarımızda, değerli hocamız Alain Carbonneau ile birlikte, attığımız her adımda çevresel anlamda 
sürdürülebilir bağcılık yapma hedefiyle, iklim değişikliği etkisini de göz önünde bulundurarak ilerlemiştik. O gün bu 
gündür de güzel şarapları, dünyaya iyi gelecek yöntemlerle yapmaya inanıyoruz. 
 
Günümüzde iklim krizi tüm dünyada bağcılığı etkileyen bir gerçek. Ortalama sıcaklıklardaki yükselişin dışında ekstrem 
iklim olayları, uzun kuraklıklar, ani yüksek/düşük sıcaklık dalgaları, seller bu durumun sonuçlarından bazıları. IPCC 
(Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) düzenli olarak her bölgenin iklim değişikliğinden nasıl etkilendiği ile ilgili 
raporlar yayınlıyor, nasıl adapte olunacağı tüm dünyada tartışılıyor. 
 
2008 yılında bağlarımıza yerleştirdiğimiz sensörlerden edindiğimiz iklim verilerine göre, Arcadia bağlarına düşen 15 
yıllık ortalama kış yağmuru 241 mm. 2022 sezonunda da bu ortalama ile paralel, yani 332 mm kadar kış yağışı düştü. 
Asmalar uyandığında toprakta yeteri kadar su mevcuttu. 
 
Nisan ayından Ekim ayına kadar, yani gelişme döneminde, toplam 241 mm yağış aldık. Bu yağışın bir kısmı Nisan Mayıs 
ve Haziran aylarında, asmanın en çok ihtiyacı olan dönemde düştü. Geri kalanı da, aşırı su stresini engelleyecek 
seviyede, gelişme dönemi boyunca parça parça düşerek uzun ve dengeli bir olgunlaşma dönemini mümkün kıldı. 
2022 sezonunda aldığımız toplam 573 mm’lik yağış ve bunun sezon boyu dağılımı su stresini ideal sevide tutarak kaliteyi 
destekledi. 
 
2022 yılının detaylı yağış - sıcaklık grafiğini aşağıda inceleyebilirsiniz: 
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2022 sezonu boyunca bağlarımızda ölçülen en yüksek sıcaklık 36,1oC ile 23.07.2022’de gerçekleşti. Ilımlı seyreden 
sıcaklık sayesinde yüksek sıcaklık şoku yaşamayan asmalar uzun ve ideal bir olgunlaşma süreci gerçirebildi. Ben düşme 
sonrası kabuk yavaş yavaş dengeli bir şekilde olgunlaşarak meyvenin potansiyelini üst seviyelere taşıdı 
Çiçeklenme genel olarak Haziran’ın ilk haftasında gerçekleşti. Hasat tarihimiz ise farklı çeşitlerde Ağustos sonundan 
Ekim’e kadar uzandı. Literatürde “Hang Time” olarak isimlendirdiğimiz, çiçeklenmeden hasata kadar geçen gün sayıları 
ve “Growing Degree Days” olarak geçen, uyanmadan itibaren EST (Etkin Sıcaklık Toplamı) değerleri de neredeyse ders 
kitaplarında verilen ideal sınırlarda gerçekleşerek 2022’yi Arcadia’nın en iyi rekolteleri arasına taşıdı. İncelemek 
isteyenler için bu değerler cins bazında şu şekilde gerçekleşti; 
 
Sauvignon Gris: 85 gün, 1270 GDD 
Sauvignon Blanc: 86 gün, 1308 GDD 
Pinot Gris: 93 gün, 1390 GDD 
Merlot: 102 gün, 1489 GDD 
Narince: 103 gün, 1483 GDD 
Cabernet Sauvignon: 109 gün, 1567 GDD 
Cabernet Franc: 127 gün, 1658 GDD 
Sangiovese: 128 gün, 1652 GDD 
Papaskarası: 143 gün, 1716 GDD 
 
Mantari hastalıklar açısından bağda baskı yüksek değildi. Tabi bunda bağlarımızda uyguladığımız sürdürülebilir tarım 
uygulamaları sayesinde kurmuş olduğumuz ekolojik denge ve özel yaprak alanı yönetiminin de katkısı çok büyük. 
 
Ağustos ortasından itibaren her gün bağdan numune alıp analiz yapmaya, parselleri tek tek tatmaya başladık.  
23 Ağustos’ta, Pet-Nat için topladığımız Sauvignon Gris parseli le başlayan 2022 hasadı, Ekim sonunda Papaskarası ile 
sona erdi. 
 
Toplam 300 dekar bağımızdan, 160 ton üzüm hasat ettik. Verim ve kalite ideal seviyelerdeydi. Narince’den geleneksel 
metot köpüren şarabımız, bu sene ikincisini yaptığımız Pet-Nat’ımız, çeşit çeşit beyaz, roze ve kırmızılar yanında her yıl 
kısmet olmayan Botrytis Sauvignon Blanc’ımız ile leziz, zengin ve dolu dolu bir rekolte oldu 2022. 
 
Kısmi karbonik maserasyon ile ürettiğimiz Doğal fermantasyon kırmızımızı bu yıl 1500 şişeye çıkardık. Geçen yıl 
ulaşamayanlar ile bu müjdeyi paylaşır, beğeni ve desteğiniz için teşekkür ederiz. 
 
Arcadia ailesi olarak her sezona yeni bir heyecanla başlıyor, bağlarımızın lezzetini en saf hali ile kadehlerinize ulaştırmak 
için keyifle, şevkle çalışıyoruz.  
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